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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 19 

d’abril de 2023, de l’órgan tècnic de selecció 

que ha de jutjar el concurs oposició per a la 

provisió de vacants del cos superior tècnic 

d’inspecció de serveis sanitaris de 

l’Administració de la Generalitat, escala 

d’inspecció mèdica de serveis sanitaris (A1-

S05-01), personal funcionari d’administració 

especial, dependents de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, pel qual es 

publica el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, 

per l'ordre de puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 19 de abril de 2023, del órgano técnico de 

selección que ha de juzgar el concurso 

oposición para la provisión de vacantes del 

cuerpo superior técnico de inspección de 

servicios sanitarios de la Administración de la 

Generalitat, escala de inspección médica 

servicios sanitarios (A1-S05-01), personal 

funcionario de administración especial, 

dependientes de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, por el que se 

publica la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición de consolidación de empleo para la provisión 
de vacantes del cuerpo superior técnico de inspección de servicios sanitarios, escala 
inspectores e inspectoras médicos de servicios sanitarios (A1-S05-01), (DOGV núm. 

9079, de 10/05/2021) 
 

PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 
TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 05/02/2023) 

 

01 C  17 B  33 C  49 C  65  

02 D  18 A  34 B  50 B  66  

03 B  19 D  35 B  51 C  67  

04 C  20 C  36 B  52 C  68  

05 C  21 D  37 B  53 D  69  

06 D  22 D  38 D  54 D  70  

07 D  23 B  39 D  55 B  71  

08 D  24 D  40 D  56 D  72  

09 B  25 B  41 B  57 B  73  

10 A  26 C  42 C  58 C  74  

11 B  27 A  43 C  59 C  75  

12 ANULADA  28 B  44 B  60 A  76  

13 A  29 B  45 B  61   77  

14 B  30 C  46 D  62   78  

15 C  31 B  47 C  63   79  

16 A  32 B  48 C  64   80  

 
La presidenta    El secretario 
 
 
 
 
  

Firmado por JUAN CARLOS ALBIACH DOMINGO -
NIF:***2964** el día 28/03/2023 con un
certificado emitido por ACCVCA-120

Firmado por MARIA JOSE IZQUIERDO
GRIMA - NIF:***2748** el día
28/03/2023 con un certificado
emitido por ACCVCA-120
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ACORD de l’órgan tècnic de selecció que ha de 

jutjar el concurs oposició per a la provisió de vacants 

del cos superior tècnic d’inspecció de serveis sanitaris 

de l’Administració de la Generalitat, escala 

d’inspecció mèdica de serveis sanitaris (A1-S05-01), 

personal funcionari d’administració especial, 

dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública, pel qual es publica el full d’anotacions 

definitiu de correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre 

de puntuació aconseguida. 

 

 

De conformitat amb el que establix la base 6.1.4 de 

la convocatòria del concurs-oposició per a la provisió 

de vacants del cos superior tècnic d’inspecció de 

serveis sanitaris de l’Administració de la Generalitat, 

escala d’inspecció mèdica de serveis sanitaris (A1-

S05-01), personal funcionari d’administració especial, 

dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 9.079, de 10/05/2021), 

transcorregut el termini d'al·legacions després de la 

publicació del full d'anotacions provisional de 

correcció de l'exercici i una vegada resoltes les 

presentades, l'òrgan tècnic de selecció que ha de jutjar 

l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública (www.san.gva.es) el 

full d’anotacions definitiu de correcció de l'exercici 

junt amb la relació provisional d'aspirants aprovats i 

suspesos, per l'ordre de puntuació aconseguida i per 

ordre albabètic, que figura en l’annex. 

 

Les persones aspirants disposaran d'un termini de 

10 dies hàbils, a comptar de l'endemà de la publicación 

d’aquest acord, per a realitzar les al·legacions que 

estimen pertinents, excepte les referents al contingut i 

resposta de les preguntes de l'exercici que ja han sigut 

objecte del corresponent termini d'al·legacions, per 

mitjà de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del órgano técnico de selección que ha 

de juzgar el concurso oposición para la provisión de 

vacantes del cuerpo superior técnico de inspección de 

servicios sanitarios de la Administración de la 

Generalitat, escala de inspección médica servicios 

sanitarios (A1-S05-01), personal funcionario de 

administración especial, dependientes de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por 

el que se publica la planilla definitiva de corrección 

del ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el orden de 

puntuación alcanzada. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 6.1.4 

de la convocatoria del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes del cuerpo superior técnico de 

inspección de servicios sanitarios de la Administración 

de la Generalitat, escala de inspección médica servicios 

sanitarios (A1-S05-01), personal funcionario de 

administración especial, dependientes de la Conselleria 

de Sanidad Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 

9.079, de 10/05/2021), transcurrido el plazo de 

alegaciones tras la publicación de la planilla 

provisional de corrección del ejercicio y una vez 

resueltas las presentadas, el órgano técnico de 

selección que ha de juzgar el citado proceso selectivo 

acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública (www.san.gva.es) 

la planilla definitiva de corrección del ejercicio junto a 

la relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación alcanzada y 

por orden alfabético, que figura en el anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 

10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de este acuerdo, para realizar las 

alegaciones que estimen pertinentes, salvo las 

referentes al contenido y respuesta de las preguntas del 

ejercicio que ya han sido objeto del correspondiente 

plazo de alegaciones, mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de correcció 

de l'exercici i/o el contingut i resposta de les preguntes 

de l'exercici es podrà interposar els recursos 

especificats en la base huitena de la convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las preguntas 

del ejercicio podrá interponerse los recursos 

especificados en la base octava de la convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 

 

Firmado por MARIA JOSE IZQUIERDO
GRIMA - NIF:***2748** el día
19/04/2023 con un certificado
emitido por ACCVCA-120

Firmado por JUAN CARLOS ALBIACH DOMINGO -
NIF:***2964** el día 19/04/2023 con un
certificado emitido por ACCVCA-120
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ANNEX I – METGE/SSA ISS (A1-S05-01) – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 

ANEXO I – MÉDICO/A ISS (A1-S05-01) – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 
 

 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                             DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***0213** ... DEVIS DE ARANO, MIREN ITZIAR ........................ LLIURE/LIBRE ......... 47,799...... 7,966 
2 .... ***9107** ... CUEVAS FERNANDEZ, JENNY MABEL .................... LLIURE/LIBRE ......... 35,936...... 5,989 
3 .... ***5825** ... OWONO SAIZ, ALEJANDRA.................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,921...... 5,820 
4 .... ***5221** ... RIBES MARTINEZ, ESTHER .................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,920...... 5,820 
5 .... ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,870...... 5,312 
6 .... ***9009** ... CANO LOPEZ, JACINTO ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,854...... 5,142 
7 .... ***4323** ... BARBER OLIVER, MARIA JOSE ............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,497...... 4,916 
8 .... ***1942** ... SANCHEZ VICENTE, CRISTINA............................. LLIURE/LIBRE ......... 27,803...... 4,634 
9 .... ***5370** ... GARCIA BARRACHINA, SANTIAGO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,124...... 4,521 
10 .. ***2744** ... CAMBERO ESPADA, JULIAN ................................. LLIURE/LIBRE ......... 26,110...... 4,352 
11 .. ***8614** ... CORREA FAJARDO, BERTHA CECILIA .................... LLIURE/LIBRE ......... 25,771...... 4,295 
12 .. ***7876** ... SEGUI GAVIDIA, MARIA DE ARANZAZU ................ LLIURE/LIBRE ......... 24,074...... 4,012 
13 .. ***9092** ... TARAZON ALCOCER, MARIA NEREIDA .................. LLIURE/LIBRE ......... 23,736...... 3,956 
14 .. ***7805** ... MARTINEZ CALDUCH, BLANCA............................. LLIURE/LIBRE ......... 23,397...... 3,899 
15 .. ***9435** ... FRASQUET ARIAS, JULITA LUCIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,720...... 3,787 
16 .. ***7777** ... NAVARRO LOPEZ, CARLOS .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,043...... 3,674 
17 .. ***4446** ... NEBOT PEÑARROJA, VICENTA TRINIDAD .............. LLIURE/LIBRE ......... 21,365...... 3,561 
18 .. ***0170** ... REVERT APARICIO, PAULA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 17,977...... 2,996 

19 .. ***3019** ... CABRERA CHAPARRO, LINA MARIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 17,637 ..... 2,939 
20 .. ***3077** ... BERZAL PICAZO, EMMA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,958 ..... 2,826 
21 .. ***9314** ... GIL CANELA, MARIA LUISA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 16,620 ..... 2,770 
22 .. ***2475** ... SANCHEZ GARCIA, ROSA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,280 ..... 2,713 
23 .. ***4529** ... LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES....................... LLIURE/LIBRE ......... 15,941 ..... 2,657 
24 .. ***2622** ... GARCIA VICENTE, SERGIO.................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,603 ..... 2,601 
25 .. ***9732** ... PARREÑO RODRIGUEZ, ELENA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 14,247 ..... 2,375 
26 .. ***4397** ... LOBO COLOMINAS, BEATRIZ ............................... LLIURE/LIBRE ......... 13,909 ..... 2,318 
27 .. ***3320** ... ALEMANY COSTA, TERESA MARIA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 13,231 ..... 2,205 
28 .. ***2967** ... PEREZ CARRION, MARIA LUISA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 12,893 ..... 2,149 
29 .. ***2376** ... DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 12,554 ..... 2,092 
30 .. ***4093** ... MANSANET ENGUIX, MARIA ANGELES .................. LLIURE/LIBRE ......... 9,842 ....... 1,640 
31 .. ***3109** ... ALBILLAR BERNABE, TATIANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
32 .. ***0265** ... NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO ............. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
33 .. ***3469** ... SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA ............. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
34 .. ***2437** ... SOVERO UTRILLA, CARLOS ALEJANDRO ............... LLIURE/LIBRE ......... 7,471 ....... 1,245 
35 .. ***6481** ... ALCARAZ SANCHEZ, EVA GINESA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 7,124 ....... 1,187 
 

 
 
 

ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                            DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***3109** ... ALBILLAR BERNABE, TATIANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
2 .... ***6481** ... ALCARAZ SANCHEZ, EVA GINESA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 7,124 ....... 1,187 
3 .... ***3320** ... ALEMANY COSTA, TERESA MARIA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 13,231...... 2,205 
4 .... ***4323** ... BARBER OLIVER, MARIA JOSE ............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,497...... 4,916 
5 .... ***3077** ... BERZAL PICAZO, EMMA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,958...... 2,826 
6 .... ***3019** ... CABRERA CHAPARRO, LINA MARIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 17,637...... 2,939 
7 .... ***2744** ... CAMBERO ESPADA, JULIAN ................................. LLIURE/LIBRE ......... 26,110...... 4,352 
8 .... ***9009** ... CANO LOPEZ, JACINTO ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,854...... 5,142 
9 .... ***8614** ... CORREA FAJARDO, BERTHA CECILIA .................... LLIURE/LIBRE ......... 25,771...... 4,295 
10 .. ***9107** ... CUEVAS FERNANDEZ, JENNY MABEL .................... LLIURE/LIBRE ......... 35,936...... 5,989 
11 .. ***2376** ... DE JUAN PEREZ, ALBA ISABEL ............................. LLIURE/LIBRE ......... 12,554...... 2,092 
12 .. ***0213** ... DEVIS DE ARANO, MIREN ITZIAR ........................ LLIURE/LIBRE ......... 47,799...... 7,966 
13 .. ***9435** ... FRASQUET ARIAS, JULITA LUCIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 22,720...... 3,787 
14 .. ***5370** ... GARCIA BARRACHINA, SANTIAGO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 27,124...... 4,521 
15 .. ***2622** ... GARCIA VICENTE, SERGIO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,603...... 2,601 
16 .. ***9314** ... GIL CANELA, MARIA LUISA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 16,620...... 2,770 
17 .. ***4397** ... LOBO COLOMINAS, BEATRIZ ............................... LLIURE/LIBRE ......... 13,909...... 2,318 
18 .. ***4529** ... LOPEZ MORENO, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ......... 15,941...... 2,657 

19 .. ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,870 ..... 5,312 
20 .. ***4093** ... MANSANET ENGUIX, MARIA ANGELES .................. LLIURE/LIBRE ......... 9,842 ....... 1,640 
21 .. ***7805** ... MARTINEZ CALDUCH, BLANCA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
22 .. ***7777** ... NAVARRO LOPEZ, CARLOS .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,043 ..... 3,674 
23 .. ***4446** ... NEBOT PEÑARROJA, VICENTA TRINIDAD .............. LLIURE/LIBRE ......... 21,365 ..... 3,561 
24 .. ***0265** ... NOGUERAS HERRERO, CARLOS ALBERTO ............. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
25 .. ***5825** ... OWONO SAIZ, ALEJANDRA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,921 ..... 5,820 
26 .. ***9732** ... PARREÑO RODRIGUEZ, ELENA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 14,247 ..... 2,375 
27 .. ***2967** ... PEREZ CARRION, MARIA LUISA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 12,893 ..... 2,149 
28 .. ***0170** ... REVERT APARICIO, PAULA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 17,977 ..... 2,996 
29 .. ***5221** ... RIBES MARTINEZ, ESTHER ................................. LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
30 .. ***2475** ... SANCHEZ GARCIA, ROSA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,280 ..... 2,713 
31 .. ***1942** ... SANCHEZ VICENTE, CRISTINA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 27,803 ..... 4,634 
32 .. ***3469** ... SANTOS CALLE, MARGARITA INOCENCIA ............. LLIURE/LIBRE ......... 8,487 ....... 1,415 
33 .. ***7876** ... SEGUI GAVIDIA, MARIA DE ARANZAZU ................ LLIURE/LIBRE ......... 24,074 ..... 4,012 
34 .. ***2437** ... SOVERO UTRILLA, CARLOS ALEJANDRO ............... LLIURE/LIBRE ......... 7,471 ....... 1,245 
35 .. ***9092** ... TARAZON ALCOCER, MARIA NEREIDA .................. LLIURE/LIBRE ......... 23,736 ..... 3,956 
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